
Vaše zdraví a bezpečí je pro nás důležité. 
Dodržujte proto prosím ochranná opatření:

Před odletem

Ujistěte se, že máte vyplněny všechny potřebné formuláře, které požaduje 
vaše letecká společnost a jsou požadovány v zemi, do které cestujete.

Pokud je to možné, odbavte se on-line. Mějte připraveny veškeré 
dokumenty, potřebné pro vaši cestu.

Nevstupujte do letištních prostor, pokud máte příznaky, vykazující 
symptomy onemocnění koronavirem.

Odletový terminál je otevřen vždy 4 hodiny před plánovaným odletem a 
1 hodinu po skutečném odletu. 

V prostorách letiště se pohybujte pouze s rouškou. Ujistěte se, že máte 
dostatek roušek na celou dobu cesty. Roušky můžete zakoupit také 
na přepážce Informací v odletové hale.

 

Dodržujte hygienické zásady a desinfikujte si ruce. Při kýchání nebo kašlání 
si zakrývejte ústa kapesníkem nebo paží.

Pro Vaši snadnou identifikaci předkládejte cestovní doklady otevřené na 
stránce s Vašimi údaji. Preferujte bezkontaktní platbu kartou.  

Na letiště dorazte s dostatečným časovým předstihem.

  

 

 

Vyhýbejte se místům s větším počtem lidí.

Dodržujte bezpečné odstupy alespoň 1,5 m.
 

Na letišti

1,5 m 

www.airport-ostrava.cz



Odeberte si své zavazadlo a v co nejkratší době opusťte terminál.

Respektujte pokyny a doporučení letištního personálu, chráníte tak sebe 
i své okolí.

Omezte kontakt s ostatními v terminále, eliminujte tím riziko šíření viru.

Po příletu

Zvýšili jsme frekvence úklidu prostor.

 

Rozmístili jsme desinfekční prostředky v prostorách terminálu.

Zavedli jsme postupy odbavení i bezpečnostní kontroly, které zajistí 

dodržení stanovených bezpečných odstupových vzdáleností mezi 

cestujícími.

Na pracovištích, kde dochází ve zvýšené míře ke kontaktu, jsme instalovali 

ochranné štíty.

Rekonstruovali jsme pro vás prostory odletové čekárny i příletové haly.

Desinfikovali jsme prostory a ošetřili je nanonástřikem, který ničí bakterie 

a viry a zabraňuje jejich usazování.

Zajišťujeme pravidelnou ventilaci a výměnu vzduchu v terminálu.

Těšíme se na Váš návrat!

www.airport-ostrava.cz

 
Pro vaše bezpečí děláme maximum:


